大電流コネクタ
高温用耐熱コネクタ
検査用コネクタ
特殊用途用コネクタ
GT
株式会社 グローブ・テック
GLOBETECH CONNECTOR
2

GLOBETECH CONNECTOR
9
ケーブルプラグ（ピン側・圧着式）
ケーブル中継レセプタクル（ソケット側・圧着式）
パネル取付レセプタクル（ソケット側・ねじ締結式）
PR8-M8 135 8 81 14.0 36.3 37 M8
PR10-M10 245 10 84 15.5 41.2 46 M10
PR14-M14 350 14 99 16.0 56.2 50 M14
PR18-M16 425 18 109 18.5 4 63.2 56 M16
Ｅ Ｆ
3
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ定格電流
（Ａ） 呼び径型式
CR8-22 135 8 22 75 16.6 29.0
CR10-38 190 38
CR10-60 245 60
CR10-70 245 70
CR14-100 350 14 100 87 26.3 39.0
CR18-150 425 18 150 98 30.5 44.2
Ａ φＢ φＣ
10 83 21.6 34.2
定格電流
（Ａ）
適合ケーブル
サイズ（mm²）呼び径型式
（mm）
（mm）
（mm）
定格電流
（Ａ）
適合ケーブル
サイズ（mm²）
CP8-22 135 8 22 75 13 29.0 16.6 19.6 36
CP10-38 190 38
CP10-60 245 60
CP10-70 245 70
CP14-100 350 14 100 86 39.0 26.3 27.2 47
CP18-150 425 18 150 96 17 44.2 30.5 32.2 52
φＥ φＦ
10 82
15
34.2 21.6 22.6 41

定格電流
（Ａ） 呼び径 Ａ
GLOBETECH CONNECTOR
12
PC_-_
SC_-_
■工具　　　　：　JIS 圧着工具
■ボディ材質　：　銅／銀めっき
圧着式ピンコンタクト
■工具　　　　：　JIS 圧着工具
■ボディ材質　：　銅／銀めっき
■接点材質　　：　ベリリウム銅合金／銀めっき
圧着式ソケットコンタクト
絶縁ケース無し圧着式ピンコンタクトとソケットコンタクト
PC8-22 8 135 22 57.5 14.0 33.5 11.5 7.7 19.6
PC10-38 10 190 38 63.5 19.5 33.5 13.3 9.4 24.5
PC10-60 10 245 60 63.5 19.5 33.5 15.5 11.4 24.5
PC10-70 10 245 70 63.5 19.5 33.5 17.5 13.3 24.5
PC14-100 14 350 100 66.5 22.5 33.5 22.3 16.4 29.0
PC18-150 18 425 150 74.4 29.5 26.5 19.5 33.5
φＤ φＥ φＧ型式 φＦ Ａ Ｂ Ｃ適合ケーブル
サイズ（mm²）
定格電流
（Ａ）
34.4
SC8-22 8 135 22 55.0 31.2 14.0 14.0 7.7 11.5 19.6
SC10-38 10 190 38 61.8 31.2 19.5 16.0 9.4 13.3 24.5
SC10-60 10 245 60 61.8 31.2 19.5 16.0 11.4 15.5 24.5
SC10-70 10 245 70 61.8 31.2 19.5 16.0 13.3 17.5 24.5
SC14-100 14 350 100 64.8 31.2 22.5 20.6 16.4 22.3 29.0
SC18-150 18 425 150 73.5 31.2 29.5 25.6 19.5 26.5 33.5
φＧ φＨ型式 φＥ Ａ Ｂ Ｃ φＤ φＦ適合ケーブル
サイズ（mm²）
定格電流
（Ａ）